

---

## Pachet legume fructe

I.D.: 103402240

---

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 594,11 RON - 594,11 RON

---

Descriere: Varza RO cal. I-12 kg x 3.80 lei= 45.60 lei Ardei kapyra cal. I- 5 kg x 9.50 lei= 47.50 lei Banane EC cal. I- 37 kg x 6.90 lei= 255.30 lei Ceapa rosie RO I- 3 kg x 5.90 lei= 17.70 lei Lamai TR cal. I-3 kg x 12.50 lei= 37.50 lei Morcovi POL cal. I- 10 kg x 3.50 lei= 35.00 lei Patrunjel radacina POL I- 5 kg x 8.90 lei= 44.50 lei Patrunjel verde- 10 leg x 1.50 lei= 15.00 lei Cartofi I- 30 kg x 3.20 lei= 96.00 lei Total: 594.11 lei

---